ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	 .. .........

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° GL. 12018

Gabinete do Vereador, 26 de Junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Solicito com a maior brevidade possível, manutenção em todas as estradas
abaixo mencionadas: Estrada de Getúlio Vargas que liga de Alfama, Lageadinho à
Campo do Meio.

Também a estrada Jacózinho, que liga de Alfama à Costa da Serra e Pinheiros.
Também a estrada dos Ketermann, na localidade de Lageadinho.
Ainda na estrada de Santos Reis, que liga à estrada Mafacioli.
Também a estrada de Vapor Velho que liga Santos Reis à Bom Jardim.
Ainda neste pedido pedimos pela estrada São Jorge que liga de Vapor Velho

que liga à Costa da Serra.
Conforme relato dos moradores as estradas estão em péssimas condições,

bastante esburacadas.

vc deci
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Valdeci Alves de castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"